[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2016]研54号

关于公布2016年莆田市中学地理优质课
评选结果的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：

    根据《关于举办2016年莆田市中学地理优质课评选活动的通知》（莆市教院[2016]研 10 号）的文件精神，共有32节课参评。经我院组织有关专家认真评选，共评出一等奖3节，二等奖5节，三等奖8节。现将评选结果予以公布（获奖名单见附件）。
附件： 2016年莆田市中学地理优质课获奖名单

莆田市教师进修学院

2016年6月23日
附件：

2016年莆田市中学地理优质课获奖名单

一等奖（3节）
	序号
	姓名
	学校
	课题

	1
	林碧
	莆田四中
	农业区位选择--以福鼎白茶生产为例

	2
	陈林华
	莆田七中
	南亚

	3
	吕志忠
	莆田五中
	气压带和风带

二等奖（5节）
	序号
	姓名
	学校
	课题

	4
	陈娟娟
	擢英中学
	学看地形图

	5
	徐欢欢
	莆田二中
	地球运动

	6
	李冬燕
	哲理中学
	热带气候类型

	7
	李宏丽
	哲理中学
	锋与天气

	8
	高春发
	妈祖中学
	天气和气候

三等奖（8节）
	序号
	姓名
	学校
	课题

	9
	王丽香
	莆田二中
	以畜牧业为主的农业地域类型

	10
	江瑞天
	莆田四中
	冲积扇复习

	11
	阮燕清
	哲理中学
	四大地理区域的划分

	12
	潘平平
	擢英中学
	西亚

	13
	黄荔丹
	莆田二中
	农业专题--分析区域农业发展的一般地理思维

	14
	叶荔琼
	莆田四中
	中亚

	15
	林庆来
	莆田十一中
	气压带和风带

	16
	郑东辉
	莆田外国语学校
	日本

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2016年6月23日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -